Cod. V. Capitularius in h. d. s. XV. char. 4<sup>o</sup>

Miscellanea No 22 1) Conca Aquilejese

Regium (mit dem Canon. altem in die nutrum  
des Anles No III; des Conferung für abas Gussfalle  
aufhalten):

(Vergl. h. d. s. p. IV.)

In Christi nomine Amen. In presenti libro  
continentur gesta patriarcharum ecclesie  
Aquilejensis secundum ordinem hic inferius  
constatum. Et primo ponitur ordinatio Sancti  
Theomacore.

Post passionem Domini nostri Jesu Christi et spri-  
us Domini nostri admirabilem ascensionem in  
celum (cet) ad patrem omnes apostoli Domini  
nostri sortibus per mundi climite ad predican-  
tum verbum per quod omne genu flectitur ad.  
v. s. <sup>folgendem</sup> Harianku p. aus andrem Logu (I).